

## Hans KENNETH Brynolfsson presenterar sig



Född 1950 i Motala, gick i skolan och tog studenten där 1969

Därefter akademiska studier i Göteborg, Uppsala och Linköping, där jag också gjorde min värnplikt

Civilekonom och ingenjör

Av Styrelseakademien certifierad styrelseledamot

Av Styrelseakademien certifierad styrelseordförande

Arbetat i finanssektorn (bank, Bankgirot) i ca tio år

Ekonomichef på Luftfartsverket i fem år plus ytterligare 3 år som affärsutvecklare 6 uppdrag som VD i

mindre och medelstora företag

Gick i pension 2016

Styrelseordförande i SmartInfo AB sedan 2016

I skrivande stund sitter jag hemma i Brunby Vik och försöker komma tillbaka efter en resa i covidland. Det verkar som om jag kommit över puckeln och är på väg tillbaka till ett normaltillstånd. Hoppas på att slippa bakslag...

Som person är jag utåtriktad men med ett stort mått av integritet. Jag håller sedan barnsben på med musik och spelar sedan ett tjugotal år tillbaka gitarr i ett rockband (jo, det är sant...). Under pandemin har antalet speltillfällen helt upphört, men man kan alltid repa och förbättra sig och det är framför allt det vi håller på med.

Seglar gärna; dock inte längre på egen köl utan i hyrverk, och golfen tvingades jag dessvärre sluta med efter en nervinfarkt. Saknar den...

Jag är sedan länge en arg kritiker av slöseriet med offentliga medel, där jag anser att flera av våra myndigheter tappat kontrollen. Vissa processer läcker som såll och måste ses över. Det här påverkar oss pensionärer bl. a. genom att skatterna för oss är alldeles för höga. På riksplanet vill jag bidra till en allmän sänkning av skattebördan för oss som byggt landet och på det lokala planet vill jag dels att de medel som finns avsatta för oss används på ett förnuftigt sätt, dels att dessa medel är skäliga. Vi får aldrig nedprioriteras; vi byggde samhället, även om många av oss inte riktigt känner igen oss längre.

Att vara ordförande ser jag som ett mycket ansvarsfullt och stimulerande uppdrag. Jag ser framför mig en kombination av det formella uppdraget, som definieras i Styrelseakademien genom beskrivning av nödvändiga formalia, med engagemang i de olika kommittéerna och aktivitetsgrupperna. Det är min avsikt att noggrant sätta mig in i de olika delarna för att, vid behov, bidra till och stötta vidareutveckling av dem. Eftersom ekonomi har varit mitt yrkesliv ser jag också fram mot ett aktivt samarbete med föreningens kassör. Även om jag ännu känner mig lite vilsen inför rollen vet jag att det finns erfaret folk som jag kommer att få stöttning av initialt. Man blir aldrig för gammal för att be om råd och mentorshjälp....